
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Judeţul Timiş                          

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Consiliul Local                                                                                                                                       

 

 

 HOTĂRÂREA nr. 17 

din 30 martie 2022 

 

                                                         

              Privind achiziţionarea a două remorci de transport persoane pentru scopuri turistice. 

                          

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere intenţia primăriei Nădrag de a promova imaginea comunei pe plan 

intern şi internaţional prin intermediul diverselor acţiuni în domeniul turismului. 

            Având în vedere referatul nr. 653 din 25.03.2022 al primarului comunei Nădrag – 

iniţiator al proiectului de hotărâre; 

             Având în vedere referatul  nr. 654 din 25.03.2022 al compartimentului de specialitate; 

              Având în vedere avizul favorabil nr. 655 din 25.03.2022 al comisiei de specialitate a 

consiliului local; 

             Având în vedere faptul că sumele necesare au fost prevăzute în bugetul de venituri şi 

cheltuieli al Consiliului Local al comunei Nădrag pentru anul 2022; 

             Având în vedere că  valoarea produselor ce urmează a fi achiziţionate  se încadrează 

în suma prevăzută la art. 7 alin. (5) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, sumă 

pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 

             În temeiul prevederilor art. 129 alin.(7) lit. j) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 

– Codul administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 

 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 

      

              Art. 1  Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie a două remorci de transport 

persoane pentru scopuri turistice 

              Art.  2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru, 0 contra şi 0 abţineri .  

              Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului  Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Contabilitate 

- Afişare.  

 

 

                                                                                                     Preşedinte şedinţă 

                                                                                                        Schoner Emil 

 

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic : Wagner Marian 

 

 


